MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PORTARIA UNILA Nº 189/2019 - GR (10.01.05.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz do Iguaçu-PR, 12 de Abril de 2019

Dispensa, designa e reconduz membros, e
prorroga a vigência da Comissão Eleitoral
Local do Comissão Eleitoral Local do Instituto
Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura
e Território - CEL-ILATIT.

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃOPRO TEMPORE
, nomeado pela Portaria MEC nº 722/17, no uso de suas atribuiçõesLATINO-AMERICANA

legais, de acordo com o Art. 189 do Regimento Geral da UNILA e o que consta no processo
2 3 4 2 2 . 0 0 3 4 4 7 / 2 0 1 7 - 2 1 ,  r e s o l v e :

Art. 1º Dispensar da Comissão Eleitoral Local do Comissão Eleitoral Local do Instituto
Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território - CEL-ILATIT, a pedido:
I - KATYA REGINA DE FREITAS ZARA, Professora do Magistério Superior, SIAPE
2 3 5 0 3 4 0 .

Ar t .  2 º  Des ignar  para  compor  a  CEL-ILATIT:
I - GUSTAVO ADOLFO RONCEROS RIVAS, Professor do Magistério Superior, SIAPE
2 0 0 0 0 5 8 .

Art. 3º Prorrogar a vigência da CEL-ILATIT, instuída pela Portaria UNILA nº 228/2017 e
prorrogada pela Portaria UNILA nº 262/2018, por 12 (doze meses), a partir de 5 de maio de
2 0 1 9 .

Art. 4º Reconduzir os membros da CEL-ILATIT, designados pela Portaria UNILA nº
262/2018, sendo a presidência exercida pela primeira:
I - CARLA JANAINA SKOREK BRANCO, Assistente em Administração, SIAPE 2138843;
II - ALESSANDRA CRISTIANE SIBIM, Professora do Magistério Superior, SIAPE
1 9 9 9 7 0 0 ;
III - ANDRE JACOMEL TORII, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1802994;
IV - LARISSA ANDREIA WAGNER MACHADO JUSTINO, Professora do Magistério
S u p e r i o r ,  S I A P E  2 1 0 2 3 1 9 ;
V - RODRIGO MONTEIRO ELIOTT, Professor do Magistério Superior, SIAPE 2089330;
VI - RUTH MARIA ROLON QUIÑONEZ, Discente, Matrícula nº 2015108050109762.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado eletronicamente em 15/04/2019 12:30)
GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA

REITOR
Matrícula: 1853057

Processo Associado: 23422.003447/2017-21

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 189 2019 PORTARIA UNILA 12/04/2019

2c2a6cb040

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf